[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18 апреля  2017 г.								          №   78
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Унъюган
от  02.11.2016 № 449 «Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального
имущества находящегося в собственности
муниципального образования сельское
поселение Унъюган и основные направления
приватизации муниципального имущества
на плановый период 2018 и 2019 годов»

	Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 02.11.2016          № 449 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества находящегося в собственности  муниципального образования сельское поселение Унъюган и основные направления приватизации муниципального имущества на плановый период 2018 и 2019 годов»  следующие изменения:
1. Таблицу «Перечень     муниципального       имущества,     планируемого к приватизации в 2017 году» раздела 2 приложения к постановлению дополнить   строками 2,3 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование
 имущества
	Местонахождение
имущества
	Год приобретения
	Балансовая стоимость  руб.
	Сроки приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

2.

Автомобиль Skoda Octavia A7

	Оперативное управление Администрация сельского поселения Унъюган
	2015
	998 100,00
	В течение года

	3.
	Автомобиль - мастерская
	Казна МО сельское поселение Унъюган
	2006
	836 627,53
	В течение года

2. Финансово-экономическому отделу Администрации сельского поселения Унъюган (Чернавских О.В.) принять прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2017 год, как исходную базу для внесения в проект бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2017 и  плановый период 2018 и 2019 годов.
3. Постановление подлежит обнародованию и размещению  на   официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за исполнением  постановления   возложить на  заместителя главы поселения     по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления  муниципальным имуществом   Балабанову Л.В.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения  Унъюган    					О.А.Мальцева

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта  постановления  Администрации сельского поселения Унъюган
«О внесении дополнения в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от  02.11.2016 № 449 «Об утверждении прогнозного  плана (программы) приватизации муниципального имущества находящегося в собственности  муниципального образования сельское поселение Унъюган и основные направления  приватизации муниципального имущества на плановый период 2018 и 2019 годов»
»  от «___»______________2017 г. №____

Исполнитель:
Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности
и управления муниципальным имуществом   Никитчук Т.И., тел. 48-115

Согласовано:

	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Мальцева О.А., заместитель главы поселения

	 Балабанова Л. В., заместитель главы поселения

	Иванова Н.И. заместитель главы поселения

image1.jpeg